ADC shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve i FRGI
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 0 0
> 0 0
>
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 388,107 0
1 [Shpenzime per materiale
> Inventar ne celje
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 [Shpenzime personeli 362,924 0
» Pagat 356,860 0
»  Siguracion 6,064 0
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Te tjera 25,183 0
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz 0 0
» Qera ambjenti
> Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 0
> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 15,183 0
» Penalitete gjoba 10,000
>
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
>
B
A |Fitimi para tatimeve -388,107 0
>
Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit -388,107| . smpany )
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